Nº 64, quinta-feira, 4 de abril de 2013136 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013040400136

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 500.072/2013-6. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Plansul Planejamento e Consultoria Ltda.
ESPÉCIE: quinto termo aditivo ao contrato PE-081/2010 - prestação
de serviços de reportagem cinematográfica (filmagens internas e ex-
ternas), edição e finalização de imagens e vídeos. ALTERAÇÃO:
com base no art. 65, § 1º, da Lei nº 8.666/93, o objeto fica acrescido
em 2,96%, e o valor total anual passa a ser de R$ 2.782.000,32.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.131.0571.2549.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota de em-
penho 2013NE000513, de 05/03/2013. ASSINATURA: 1/4/2013. Pe-
lo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Se-
cretaria do Tribunal. Pela Contratada: José Geraldo Gonçalves, Pro-
c u r a d o r.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 21/2013 - UASG 080001

No- Processo: TST-504609/2012-0 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviços de adaptação de espaço físico no restaurante do
Bloco A do Tribunal Superior do Trabalho, para criação de uma área
para confeitar e de uma passagem para louça limpa. Total de Itens
Licitados: 00001 . Edital: 04/04/2013 de 08h00 às 12h00 e de 14h às

Nº 64, quinta-feira, 4 de abril de 2013 137ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013040400137

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

17h59 . Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 333 Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 04/04/2013 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. . Abertura das Propostas:
17/04/2013 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br. . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.
Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados
exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 03/04/2013) 080001-00001-2013NE000083